
 
                       

                    
 

 

 

 

 

 

 

. 

            

 

 

 

organizator: Atletski klub PANONIJA Pančevo 

 

                                                                                    



 Pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije u krosu, Pančevo, 27.10.2018.                                

 
NS - nije startova; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                               
  

 

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU ZA SVE KATEGORIJA 
Pančevo, 27.10.2018. godine  

  
REZULTATI 

 

disciplina: 1.5 krugova      
kategorija:  MLAĐI PIONIRI 

start  
10.30h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  221 Hasanović Džemal  05 NOP 4:07.2 1 

2  146 Konstantin Nemanja 05 KIK 4:16.7  

3  137 Basarić Branko 05 JSP 4:19.3 2 

4  256 Savić Nikola 05 POŽ 4:19.7 3 

5  222 Gicić Vahid  05 NOP 4:26.8 4 

6  345 Šimić Konstantin 05 VNS 4:29.9 5 

7  272 Mašić Uroš 06 PRI 4:30.6 6 

8  223 Hadžić Samed 07 NOP 4:31.7 7 

9  255 Dom Veljko 05 POŽ 4:41.2 8 

10  2 Paunović Andrej 06 AŠKT 4:43.2 9 

11  274 Jovanović Vasilije 06 PRI 4:46.8 10 

12  254 Jovanović Damjan 06 POŽ 4:49.9 11 

13  305 Radojević Mateja 07 SMD 4:51.5 12 

14  156 Arsenijević Nikola 06 LAZ 4:52.7  

15  273 Mašić Dušan 06 PRI 4:54.0 13 

16  398 Turan Dejan 06 SSM 4:54.4  

17  293 Mirosavić Novak 07 SLČ 4:54.8 14 

18  344 Vago Teodor 05 VNS 4:56.9 15 

19  138 Đorđević Luka 06 JSP 4:57.4 16 

20  36 Simić Momčilo 05 BAK 4:57.8  

21  154 Stevanović Dušan 07 LAZ 4:58.0  

22  335 Nertica Aleksa 06 TAP 4:58.6  

23  347 Erg Andrija 05 VNS 5:00.9 17 

24  33 Mladenovski Marko 07 ATV 5:01.8  

25  352 Ristić Miloš 07 VNS 5:02.8  

26  351 Ilić Nebojša 07 VNS 5:06.2  

27  331 Proročić  Mihailo 05 SUR 5:07.1  

28  75 Bulatović Danilo 06 DIP 5:08.9 18 

29  218 Marković Milan 06 MVA 5:10.8  

30  4 Lazić Dino 07 AŠKT 5:11.1 19 

31  57 Trajković Nikola 05 CZB 5:11.7  

32  74 Topić Ognjen 06 DIP 5:14.7 20 

33  348 Jerković Milan 06 VNS 5:15.5  

34  334 Štrkalj Zandi 07 TAP 5:17.3  

35  188 Ćeranić Mihajlo 05 MKŠ 5:20.1  

36  295 Tolić Aleksa  06 SLČ 5:23.2 21 

37  317 Stojanović Luka 06 SOP 5:24.1  

38  320 Erdevički Miloš 05 SPB 5:25.1 22 

39  139 Petrović Veljko 05 JSP 5:28.1 23 

40  27 Ćirić Saša 06 ASZ 5:29.5  

41  350 Amidžič Uroš 06 VNS 5:29.9  

42  319 Rosić Veljko 05 SPB 5:30.3 24 

43  76 Mrkela Marko  07 DIP 5:33.2 25 

44  321 Cvetuljski Miroslav 05 SPB 5:35.0 26 

45  178 Ristić Igor 06 LEP 5:45.8  

46  346 Pržulj Milan 05 VNS 5:48.3  

47  296 Milošević Stefan 06 SLČ 5:53.7 27 

48  58 Radenković Sava 07 CZB 5:57.0  

49  211 Petković Aleksa 07 PRZ 6:02.1  

50  306 Jović Stefan 05 SMD 6:05.6 28 

51  353 Đurić Vukašin 07 VNS 6:08.8  

52  3 Salkanović Marko 07 AŠKT 6:38.7 29 

53  307 Jović Ivan 07 SMD 6:44.2 30 

54  406 Jovčić Miloš 07 PRZ 6:48.9  

55  34 Knežević Dušan 07 ATV 7:12.9  

 354 Beskorvajnij Aleks 07 VNS NZT  

 349 Mijailović Marko 06 VNS NS  

 155 Milosavljević Aleksa 06 LAZ NS  

 211 Čobej Lazar 07 MOĆ NS  

 275 Zdravković Ognjen 07 PRI NS  

 294 Bralović Stefan 05 SLČ NS  
 

disciplina: 1.5 krugova MLAĐI PIONIRI  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 221 Hasanović Džemal  05 NOP 4:07.2 1 

1 222 Gicić Vahid  05 NOP 4:26.8 4 

 223 Hadžić Samed 07 NOP 4:31.7 7 

      12 

 256 Savić Nikola 05 POŽ 4:19.7 3 

2 255 Dom Veljko 05 POŽ 4:41.2 8 

 254 Jovanović Damjan 06 POŽ 4:49.9 11 

      22 

 272 Mašić Uroš 06 PRI 4:30.6 6 

3 274 Jovanović Vasilije 06 PRI 4:46.8 10 

 273 Mašić Dušan 06 PRI 4:54.0 13 

      29 

 345 Šimić Konstantin 05 VNS 4:29.9 5 

4 344 Vago Teodor 05 VNS 4:56.9 15 

 347 Erg Andrija 05 VNS 5:00.9 17 

      37 

 137 Basarić Branko 05 JSP 4:19.3 2 

5 138 Đorđević Luka 06 JSP 4:57.4 16 

 139 Petrović Veljko 05 JSP 5:28.1 23 

      41 

 2 Paunović Andrej 06 AŠKT 4:43.2 9 

6 4 Lazić Dino 07 AŠKT 5:11.1 19 

 3 Salkanović Marko 07 AŠKT 6:38.7 29 

      
57 
 



 Pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije u krosu, Pančevo, 27.10.2018.                                

 
NS - nije startova; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                               
  

 

 293 Mirosavić Novak 07 SLČ 4:54.8 14 

7 295 Tolić Aleksa  06 SLČ 5:23.2 21 

 296 Milošević Stefan 06 SLČ 5:53.7 27 

      62 

 75 Bulatović Danilo 06 DIP 5:08.9 18 

8 74 Topić Ognjen 06 DIP 5:14.7 20 

 76 Mrkela Marko  07 DIP 5:33.2 25 

      63 

 305 Radojević Mateja 07 SMD 4:51.5 12 

9 306 Jović Stefan 05 SMD 6:05.6 28 

 307 Jović Ivan 07 SMD 6:44.2 30 

      70 

 320 Erdevički Miloš 05 SPB 5:25.1 22 

10 319 Rosić Veljko 05 SPB 5:30.3 24 

 321 Cvetuljski Miroslav 05 SPB 5:35.0 26 

      72 
 

disciplina: 1.5 krugova    
kategorija:  STARIJE PIONIRKE 

start  
10.40h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  257 Stojanović Kristina 04 POŽ 4:26.0  

2  219 Maletić Iva  03 MZA 4:30.0  

3  59 Radin Tamara 03 CZB 4:33.6  

4  355 Miča Anastasija 03 VNS 4:55.5 1 

5  289 Mihajlović Emilija  03 RAŠ 4:58.9 2 

6  212 Živković Silvija 03 MOĆ 5:00.6  

7  291 Virijević Hristina 04 RAŠ 5:02.2 3 

8  124 Rajković Katarina 03 JIV 5:03.8 4 

9  6 Marković Marina 04 AŠKT 5:05.6 5 

10  77 Mrkela Anastasija 03 DIP 5:06.1 6 

11  308  Ribak Klara 04 SMD 5:09.8 7 

12  158 Mitić Sofija 04 LAZ 5:11.9 8 

13  243 Ostojin MIlja 04 PAP 5:13.1 9 

14  357 Opačić Jovana 03 VNS 5:15.1 10 

15  7 Vasić Vanja 03 AŠKT 5:15.7 11 

16  159 Mitić Natalija 03 LAZ 5:17.5 12 

17  78 Krsmanović Nina 04 DIP 5:17.9 13 

18  38 Polak Lara 04 BAK 5:22.3 14 

19  125 Avramović Milica 04 JIV 5:22.7 15 

20  5 Stojković Teodora 03 AŠKT 5:25.8 16 

21  37 Rajšić Dunja 03 BAK 5:27.2 17 

22  309 Ilić Tatjana 04 SMD 5:27.7 18 

23  358 Vranjković Anja 03 VNS 5:28.5 19 

24  122 Bogdanović Jovana  03 JIV 5:28.6 20 

25  361 Beskorvajnij Teodora 04 VNS 5:28.8  

26  290 Ivanović Marija  03 RAŠ 5:30.5 21 

27  123 Koković Ana 03 JIV 5:31.3  

28  360 Bogunović Iva 03 VNS 5:31.6  

29  359 Mikić Anja 03 VNS 5:32.0  

30  244 Njari Katarina 04 PAP 5:34.4 22 

31  336 Vasiljević Jelena 04 TAP 5:36.7  

32  395 Lajić Ivona 04 SSM 5:37.4  

33  157 Todorović Aleksandra 04 LAZ 5:44.9 23 

34  310 Stevanović Sanela 05 SMD 5:47.2 24 

35  328 Crnković Nina 03 SSU 5:52.2  

36  280 Stojanov Jovana 04 PRZ 5:53.8 25 

37  79 Marković Srna 04 DIP 5:54.5 26 

38  40 Orlović Tamara 04 BAK 5:55.1 27 

39  39 Đuknić Milena 04 BAK 5:59.0  

40  405 Zaviša Una 03 PRZ 6:15.2 28 

41  281 Nosonjin Sanja 03 PRZ 64:5.4 29 

42  8 Đermanović Vanja 03 AŠKT 7:01.2  

43  245 Obradović Sofija 04 PAP 7:08.6 30 

 282 Gladić Jovana 03 PRZ NZT  
 
 

disciplina: 1.5 krugova STARIJE PIONIRKE  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 289 Mihajlović Emilija  03 RAŠ 4:58.9 2 

1 291 Virijević Hristina 04 RAŠ 5:02.2 3 

 290 Ivanović Marija  03 RAŠ 5:30.5 21 

      26 

 355 Miča Anastasija 03 VNS 4:55.5 1 

2 357 Opačić Jovana 03 VNS 5:15.1 10 

 358 Vranjković Anja 03 VNS 5:28.5 19 

      30 

 6 Marković Marina 04 AŠKT 5:05.6 5 

3 7 Vasić Vanja 03 AŠKT 5:15.7 11 

 5 Stojković Teodora 03 AŠKT 5:25.8 16 

      32 

 124 Rajković Katarina 03 JIV 5:03.8 4 

4 125 Avramović Milica 04 JIV 5:22.7 15 

 122 Bogdanović Jovana  03 JIV 5:28.6 20 

      39 

 158 Mitić Sofija 04 LAZ 5:11.9 8 

5 159 Mitić Natalija 03 LAZ 5:17.5 12 

 157 Todorović Aleksandra 04 LAZ 5:11.9 23 

      43 

 77 Mrkela Anastasija 03 DIP 5:06.1 6 

6 78 Krsmanović Nina 04 DIP 5:17.9 13 

 79 Marković Srna 04 DIP 5:54.5 26 

      45 

 308  Ribak Klara 04 SMD 5:09.8 7 

7 309 Ilić Tatjana 04 SMD 5:27.7 18 

 310 Stevanović Sanela 05 SMD 5:47.2 24 

      49 

 38 Polak Lara 04 BAK 5:22.3 14 

8 37 Rajšić Dunja 03 BAK 5:27.2 17 

 40 Orlović Tamara 04 BAK 5:55.1 27 

      58 

 243 Ostojin Milja 04 PAP 5:13.1 9 

9 244 Njari Katarina 04 PAP 5:34.4 22 

 245 Obradović Sofija 04 PAP 7:08.6 30 

      61 
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 280 Stojanov Jovana 04 PRZ 5:53.8 25 

 405 Zaviša Una 03 PRZ 6:15.2 28 

 281 Nosonjin Sanja 03 PRZ 64:5.4 29 

      82 
 

disciplina: 1 krug      
kategorija:  MLAĐE  PIONIRKE 

start  
10.50h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  225 Murić Saima  06 NOP 2:33.4 1 

2  83 Mrkela Marija 05 DIP 2:38.3 2 

3  227 Mehmedović Mejra  06 NOP 2:39.6 3 

4  337 Marić Sanja 06 TAP 2:40.9 4 

5  226 Nikolić Lenka  06 NOP 2:42.9 5 

6  49 Zelenović Iva 06 ČAČ 2:45.4  

7  220 Maletić Lena  06 MZA 2:46.0  

8  247 Dragojević Ana 05 PAP 2:46.3 6 

9  258 Rajić Maša 07 POŽ 2:47.1 7 

10  297 Pavlović Teodora 06 SLČ 2:47.6 8 

11  48 Sikima Dunja 05 BNZ 2:48.1  

12  259 Randjelović Janja 07 POŽ 2:49.9 9 

13  292 Šulava Dunja 05 RUM 2:50.9  

14  228 Petrović Vanja  05 NOP 2:51.5  

15  28 Bоžović Milica 05 ASZ 2:53.1 10 

16  311 Stanković Jovana 05 SMD 2:53.6 11 

17  9 Grujić Natalija 06 AŠKT 2:53.9 12 

18  126 Velisavljević Vanja 06 JIV 2:55.7  

19  42 Klempić Jasmina 06 BAK 2:57.6  

20  214 Ćirić Sara 06 MOĆ 2:58.7  

21  369 Živković Katarina 06 VNS 3:00.9 13 

22  264 Milanović Milena 05 POŽ 3:01.8 14 

23  86 Popovski Milica  06 DIP 3:02.3 15 

24  10 Maksimović Dunja 05 AŠKT 3:02.7 16 

25  141 Sredojević Teodora 05 JUK 3:02.9  

26  262 Marinković Katarina 06 POŽ 3:03.2  

27  165 Vasić Anđelika 05 LAZ 3:04.5 17 

28  283 Stefanović Teodora 05 PRZ 3:05.3 18 

29  118 Mladenović Teodora   05 INĐ 3:07.5 19 

30  285 Trbojević Milica 07 PRZ 3:08.0 20 

31  32 Stojšin Marina 06 ASZ 3:08.6 21 

32  261 Paunović Lara 07 POŽ 3:09.3  

33  119 Miščević Tea 06 INĐ 3:09.7 22 

34  323 Janković Teodora  06 SPB 3:10.1 23 

35  166 Čolović Ksenija 05 LAZ 3:11.2 24 

36  367 Vukotić Petra 05 VNS 3:12.4 25 

37  339 Marić Anja 05 TAP 3:12.9 26 

38  85 Anđelovski Lana 05 DIP 3:13.4 27 

39  246 Jaramaz Hana 07 PAP 3:13.8 28 

40  397 Joksimović Teodora 07 SSM 3:14.1  

41  127 Lazić Jovana 06 JIV 3:14.9  

42  120 Marić Milana 07 INĐ 3:15.3 29 

43  338 Radanov Saška 06 TAP 3:15.9 30 

44  260 Stojković Danica 07 POŽ 3:16.5  

45  248 Kićović Anđela 05 PAP 3:16.9 31 

46  30 Živković Anja 05 ASZ 3:17.3 32 

47  136 Zdravković Jelena 06 JSP 3:17.7 33 

48  11 Mirković Bojana 05 AŠKT 3:19.1 34 

49  29 Gut Sara 05 ASZ 3:19.6  

50  318 Vasić Teodora 07 SOP 3:20.1  

51  41 Lazović Teodora 05 BAK 3:20.6  

52  312 Ivković Lana 06 SMD 3:20.9 35 

53  185 Antić Vasilisa 07 LES 3:21.9 36 

54  186 Кrstić Jovana 07 LES 3:26.5 37 

55  60 Simić Anđelija 06 CZB 3:26.7  

56  163 Radovanović Dunja 07 LAZ 3:27.1 38 

57  287 Antić Luna 06 PRZ 3:27.5 39 

58  31 Nadlački Dunja 06 ASZ 3:28.3  

59  84 Brošćanc Anđela 05 DIP 3:28.9  

60  149 Planojević Jana 07 KRA 3:29.4 40 

61  164 Stanić Lenka 05 LAZ 3:32.2  

62  313 Aranđelović Senka 06 SMD 3:36.9 41 

63  402 Stanimirović Dejana 05 VLA 3:39.3  

64  370 Vasiljević Teodora 06 VNS 3:46.7 42 

65  213 Đokić Ema 05 MOĆ 3:54.4  

66  147 Stanković Katarina 05 KRA 3:56.1 43 

67  299 Obradović Anđela 05 SLČ 3:57.6 44 

68  300 Obradović Aleksandra 06 SLČ 4:00.4 45 

69  135 Basarić Sandra 06 JSP 4:23.1 46 

70  286 Bajin Emilija 07 PRZ 4:38.8  

71  324 Pantelić Anđela 06 SPB 4:42.2 47 

72  134 Stajić Ema 06 JSP 4:56.2 48 

73  148 Bogdanović Božana 05 KRA 4:57.1 49 

74  322 Radivojević Mina 07 SPB 4:58.1 50 

75  187 Jovanović Petra 07 LES 4:59.2 51 

76  284 Stojanov Milana 05 PRZ 4:59.2  

77  62 Ivanović Jana 07 CZB 5:01.1  

78  401 Gmitrović Karolina 05 VLA 5:01.2  

 61 Mančić Maja 07 CZB NS  

 189 Djuric Nina 05 MKŠ NS  

 263 Varga Tijana  05 POŽ NS  

 298 Lazarević Natalija 06 SLČ NS  

 403 Đokić Sofija 07 VLA NS  

 404 Mladenović Valerija  07 VLA NS  

 368 Spasojević Milica 05 VNS NS  
 

disciplina: 1 krug    MLAĐE  PIONIRKE EKIPNO  
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 225 Murić Saima  06 NOP 2:33.4 1 

1 227 Mehmedović Mejra  06 NOP 2:39.6 3 

 226 Nikolić Lenka  06 NOP 2:42.9 5 

      9 

 258 Rajić Maša 07 POŽ 2:47.1 7 

2 259 Randjelović Janja 07 POŽ 2:49.9 9 

 264 Milanović Milena 05 POŽ 3:01.8 14 

      30 
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 83 Mrkela Marija 05 DIP 2:38.3 2 

3 86 Popovski Milica  06 DIP 3:02.3 15 

 85 Anđelovski Lana 05 DIP 3:13.4 27 

      44 

 337 Marić Sanja 06 TAP 2:40.9 4 

4 339 Marić Anja 05 TAP 3:12.9 26 

 338 Radanov Saška 06 TAP 3:15.9 30 

      60 

 9 Grujić Natalija 06 AŠKT 2:53.9 12 

5 10 Maksimović Dunja 05 AŠKT 3:02.7 16 

 11 Mirković Bojana 05 AŠKT 3:19.1 34 

      62 

 28 Bоžović Milica 05 ASZ 2:53.1 10 

6 32 Stojšin Marina 06 ASZ 3:08.6 21 

 30 Živković Anja 05 ASZ 3:17.3 32 

      63 

 247 Dragojević Ana 05 PAP 2:46.3 6 

7 246 Jaramaz Hana 07 PAP 3:13.8 28 

 248 Kićović Anđela 05 PAP 3:16.9 31 

      65 

 118 Mladenović Teodora   05 INĐ 3:07.5 19 

8 119 Miščević Tea 06 INĐ 3:09.7 22 

 120 Marić Milana 07 INĐ 3:15.3 29 

      70 

 283 Stefanović Teodora 05 PRZ 3:05.3 18 

9 285 Trbojević Milica 07 PRZ 3:08.0 20 

 287 Antić Luna 06 PRZ 3:27.5 39 

      77 

 165 Vasić Anđelika 05 LAZ 3:04.5 17 

10 166 Čolović Ksenija 05 LAZ 3:11.2 24 

 163 Radovanović Dunja 07 LAZ 3:27.1 38 

      79 

 369 Živković Katarina 06 VNS 3:00.9 13 

11 367 Vukotić Petra 05 VNS 3:12.4 25 

 370 Vasiljević Teodora 06 VNS 3:46.7 42 

      80 

 311 Stanković Jovana 05 SMD 2:53.6 11 

12 312 Ivković Lana 06 SMD 3:20.9 35 

 313 Aranđelović Senka 06 SMD 3:36.9 41 

      87 

 297 Pavlović Teodora 06 SLČ 2:47.6 8 

13 299 Obradović Anđela 05 SLČ 3:57.6 44 

 300 Obradović Aleksandra 06 SLČ 4:00.4 45 

      97 

 323 Janković Teodora  06 SPB 3:10.1 23 

14 324 Pantelić Anđela 06 SPB 4:42.2 47 

 322 Radivojević Mina 07 SPB 4:58.1 50 

      120 

 185 Antić Vasilisa 07 LES 3:21.9 36 

15 186 Кrstić Jovana 07 LES 3:26.5 37 

 187 Jovanović Petra 07 LES 4:59.2 51 

      124 

 136 Zdravković Jelena 06 JSP 3:17.7 33 

16 135 Basarić Sandra 06 JSP 4:23.1 46 

 134 Stajić Ema 06 JSP 4:56.2 48 

      127 

 149 Planojević Jana 07 KRA 3:29.4 40 

17 147 Stanković Katarina 05 KRA 3:56.1 43 

 148 Bogdanović Božana 05 KRA 4:57.1 49 

      132 
 
 

disciplina: 2 kruga      
kategorija:  STARIJI  PIONIRI 

start  
11.00h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  50 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 5:06.7  

2  167 Nedeljković Filip 03 LAZ 5:09.4  

3  52 Todorović Željko 03 CER 5:09.6 1 

4  330 Puškar Maksim  04 SSU 5:11.4  

5  15 Antić Teodor 04 AŠKT 5:28.6 2 

6  288 Gagić Vojislav 03 PRZ 5:29.5  

7  88 Stevšić Strahinja 04 DIP 5:30.6 3 

8  329 Bašić Palković Darijo 03 SSU 5:35.6  

9  128 Pivljaković Miloš 03 JIV 5:36.2  

10  190 Vukelja Nikola 03 MKŠ 5:38.2  

11  12 Ljubinković Luka 03 AŠKT 5:38.7 4 

12  276 Mašić Aleksa 03 PRI 5:39.4 5 

13  183 Mijailović Nikola 04 LEP 5:40.3  

14  302 Mirosavić Kosta 04 SLČ 5:42.5 6 

15  396 Joksimović Andrej 04 SSM 5:45.4  

16  54 Jović Strahinja 03 CER 5:46.6 7 

17  13 Marković Aleksa 03 AŠKT 5:50.3 8 

18  265 Stepanović Marko 04 POŽ 5:54.0  

19  44 Rogić Stefan 04 BAK 5:55.6  

20  407 Savković Đorđe 04 CZB 5:56.4 9 

21  410 Ranđelović Nemanja 03 CZB 6:00.9 10 

22  43 Vidaković Uroš 03 BAK 6:02.0  

23  249 Čikić Damjan 03 PAP 6:02.9  

24  303 Tolić Stefan 04 SLČ 6:04.0 11 

25  87 Božanić Andreja 04 DIP 6:05.0 12 

26  301 Jović Aleksa 04 SLČ 6:05.8 13 

27  277 Minić David 04 PRI 6:08.5 14 

28  89 Gligorić Luka 04 DIP 6:10.4 15 

29  408 Ninić Veljko 03 CZB 6:14.7 16 

30  14 Antonić Vukašin 04 AŠKT 6:18.9  

31  278 Jovanović Todor 04 PRI 6:22.0 17 

32  196 Mitrović Marko 03 MLU 6:25.9 18 

33  142 Despotović Aleksa 04 JUK 6:28.6  

34  53 Tadić Nemanja 03 CER 6:37.5 19 

35  409 Vidojković Bogdan 03 CZB 6:41.3  

36  197 Ković Slađan 03 MLU 7:03.4 20 

37  325 Erdevički Miloš 03 SPB 7:14.0 21 

38  327 Mišić Nemanja 03 SPB 7:26.7 22 
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39  198 Popović Petar 04 MLU 7:40.0 23 

40  326 Arsenović Duško 04 SPB 8:11.3 24 

 279 Mirković Mateja 04 PRI NS  

 371 Orlović Luka 03 VNS NS  

  

disciplina: 2 kruga   STARIJI  PIONIRI  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 15 Antić Teodor 04 AŠKT 5:28.6 2 

1 12 Ljubinković Luka 03 AŠKT 5:38.7 4 

 13 Marković Aleksa 03 AŠKT 5:50.3 8 

      14 

 52 Todorović Željko 03 CER 5:09.6 1 

2 54 Jović Strahinja 03 CER 5:46.6 7 

 53 Tadić Nemanja 03 CER 6:37.5 19 

      27 

 302 Mirosavić Kosta 04 SLČ 5:42.5 6 

3 303 Tolić Stefan 04 SLČ 6:04.0 11 

 301 Jović Aleksa 04 SLČ 6:05.8 13 

      30 

 88 Stevšić Strahinja 04 DIP 5:30.6 3 

4 87 Božanić Andreja 04 DIP 6:05.0 12 

 89 Gligorić Luka 04 DIP 6:10.4 15 

      30 

 407 Savković Đorđe 04 CZB 5:56.4 9 

5 410 Ranđelović Nemanja 03 CZB 6:00.9 10 

 408 Ninić Veljko 03 CZB 6:14.7 16 

      35 

 276 Mašić Aleksa 03 PRI 5:39.4 5 

6 277 Minić David 04 PRI 6:08.5 14 

 278 Jovanović Todor 04 PRI 6:22.0 17 

      36 

 196 Mitrović Marko 03 MLU 6:25.9 18 

7 197 Ković Slađan 03 MLU 7:03.4 20 

 198 Popović Petar 04 MLU 7:40.0 23 

      61 

 325 Erdevički Miloš 03 SPB 7:14.0 21 

8 327 Mišić Nemanja 03 SPB 7:26.7 22 

 326 Arsenović Duško 04 SPB 8:11.3 24 

      67 
 

disciplina: 4 kruga      
kategorija:  MLAĐE  JUNIORKE 

start  
11.15h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  229 Terzić Amra  02 NOP 12:30.1  

2  51 Đoković Sanja 02 ČAČ 13:41.0  

3  235 Japundžić Tijana 02 P45 13:56.8 1 

4  199 Jovanović Aleksandra 02 MLU 14:11.2 2 

5  168 Nedeljković Irena 02 LAZ 14:11.5 3 

6  90 Brkić Miona 02 DIP 14:32.1 4 

7  356 Vojnović Bojana 01 VNS 15:01.9  

8  19 Melentić Nikolina 02 AŠKT 15:07.9 5 

9  130 Vukosavljević Aleksandra 01 JIV 15:12.7 6 

10  266 Živković Jelena 02 POŽ 15:36.1 7 

11  267 Vučković Mina 02 POŽ 15:47.6 8 

12  150 Miladinović Jovana 01 KRA 16:17.0  

13  129 Dragojlović Ana 02 JIV 16:23.7 9 

14  144 Sekulić Sara 02 JUK 16:30.6  

15  91 Suhanek Sabina 01 DIP 16:34.0 10 

16  316 Stojanović Nevena 02 SOP 16:34.6  

17  94 Davidović Anja  02 DIP 16:36.6 11 

18  143 Avramović Marica 01 JUK 16:40.9  

19  18 Simić Katarina 01 AŠKT 16:54.7 12 

20  202 Mariić Jelena 02 MLU 16:55.2 13 

21  200 Todorić Anastasija 02 MLU 16:56.3 14 

22  131 Đoković Sanela 02 JIV 17:07.0 15 

23  20 Damnjanović Jovana 02 AŠKT 17:15.4 16 

24  17 Stojković Anđela 01 AŠKT 18:26.0  

25  169 Despenić Teodora 02 LAZ 19:30.7 17 

26  237 Šaponjić Anita 02 P45 19:31.1 18 

27  92 Gajić Marija 02 DIP 20:02.1  

28  340 Velimirović Ivana 02 TAP 20:11.3  

29  268 Jovanović Jelena 01 POŽ 21:18.4 19 

30  236 Bojnić Doroteja 02 P45 21:34.2 20 

31  170 Matijević Marija 02 LAZ 22:42.1 21 

 16 Mandić Nikolina 01 AŠKT NS  

 93 Korać Nikolina  02 DIP NS  

 151 Marković Anastasija 02 KRA NS  

 201 Perišić Kristina 02 MLU NS  

 400 Milosavljević Jovana  01 VLA NS  
 

disciplina: 4 kruga  MLAĐE  JUNIORKE   EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 90 Brkić Miona 02 DIP 14:32.1 4 

1 91 Suhanek Sabina 01 DIP 16:34.0 10 

 94 Davidović Anja  02 DIP 16:36.6 11 

      25 

 199 Jovanović Aleksandra 02 MLU 14:11.2 2 

2 202 Mariić Jelena 02 MLU 16:55.2 13 

 200 Todorić Anastasija 02 MLU 16:56.3 14 

      29 

 130 Vukosavljević Aleksandra 01 JIV 15:12.7 6 

3 129 Dragojlović Ana 02 JIV 16:23.7 9 

 131 Đoković Sanela 02 JIV 17:07.0 15 

      30 

 19 Melentić Nikolina 02 AŠKT 15:07.9 5 

4 18 Simić Katarina 01 AŠKT 16:54.7 12 

 20 Damnjanović Jovana 02 AŠKT 17:15.4 16 

      33 

 266 Živković Jelena 02 POŽ 15:36.1 7 

5 267 Vučković Mina 02 POŽ 15:47.6 8 

 268 Jovanović Jelena 01 POŽ 21:18.4 19 

  

 
 

  
34 
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 235 Japundžić Tijana 02 P45 13:56.8 1 

6 237 Šaponjić Anita 02 P45 19:31.1 18 

 236 Bojnić Doroteja 02 P45 21:34.2 20 

      39 

 168 Nedeljković Irena 02 LAZ 14:11.5 3 

7 169 Despenić Teodora 02 LAZ 19:30.7 17 

 170 Matijević Marija 02 LAZ 22:42.1 21 

      41 
 

disciplina: 4 kruga      
kategorija:  STARIJE  JUNIORKE 

start  
11.15h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  238 Milosavljević Katarina 00 P45 13:08.0  

2  239 Todorov Jovana 00 P45 14:40.3  

3  203 Popović Vera 00 MLU 15:54.6  

4  372 Amidžić Maja 00 VNS 16:19.6  

5  172 Maksimović Anđela 00 LAZ 16:41.6  

6  171 Živojinović Elena 99 LAZ 16:47.3  

7  95 Avramović Sara 99 DIP 16:50.2 1 

8  97 Đorđević Darija 99 DIP 17:11.0 2 

9  96 Stefanović Aleksandra 00 DIP 20:08.3 3 

 240 Vesković Tamara 00 P45 NS  
 

disciplina: 4 kruga  STARIJI  JUNIORKE     EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 95 Avramović Sara 99 DIP 16:50.2 1 

1 97 Đorđević Darija 99 DIP 17:11.0 2 

 96 Stefanović Aleksandra 00 DIP 20:08.3 3 

      6 
 

disciplina: 6 krugova     
kategorija:  MLAĐE SENIORKE  

start  
11.45h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  67 Stamenković Slađana 96 CZB 20:45.9  

2  56 Živanović Milica 97 CJB 22:57.5  

3  145 Pajić Jasmina 98 JUK 24:13.8  

4  133 Nedović Dragana 97 JIV 25:52.6  

5  104 Marković Aleksandra  96 DIP 26:56.3 1 

6  378 Tešić Kristina 96 VNS 29:52.0  

7  379 Tišma Bojana  98 VNS 30:48.1  

8  103  Polić Tamara 98 DIP 32:15.5 2 

9  105 Stojanović Andrijana 98 DIP 37:55.0 3 

 377 Bjeković Milica 98 VNS NS  
:  

disciplina: 6 krugova  MLAĐE SENIORKE  EKIPNO  
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 104 Marković Aleksandra  96 DIP 26:56.3 1 

1 103  Polić Tamara 98 DIP 32:15.5 2 

 105 Stojanović Andrijana 98 DIP 37:55.0 3 

      6 
 
 
 
 
 

disciplina: 8 krugova     
kategorija:  SENIORKE  

start  
12.20h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  207 Jevtić Olivera 77 MLU 24:48.6  

2  69 Jovanović Nevena 88 CZB 26:33.2 1 

3  68 Đurović Radmila 88 CZB 26:48.9 2 

4  70 Trklja Nora 89 CZB 27:10.3 3 

5  106 Marinkov Aleksandra 87 DIP 28:26.8 4 

6  184 Radovanović Marina 94 LEP 30:13.6  

7  116 Vraneš Dejana 90 EASK 30:56.7  

8  140 Obradović Danijela 95 JSP 32:00.8  

9  107 Nikolić Jelena 95 DIP 33:13.6 5 

10  384 Veljković Bojana 95 VNS 37:52.7  

11  382 Vlahović Minja 93 VNS 38:41.4  

12  108 Šćepanović Mirjana 70 DIP 41:04.8 6 

 314 Đorđević Verica  88 SMD NZT  

 391 Kostadinović Aleksandra 90 SSM NZT  

 71 Vasilić Ivana 83 CZB NS  

 208 Selaković Jelena 91 MLU NS  

 209 Cvetić Sanja 91 MLU NS  

 210 Marjanović Ivana 96 MLU NS  

 383 Ćuk Maša 95 VNS NS  
 

disciplina: 8 krugova  SENIORKE    EKIPNO  
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 69 Jovanović Nevena 88 CZB 26:33.2 1 

1 68 Đurović Radmila 88 CZB 26:48.9 2 

 70 Trklja Nora 89 CZB 27:10.3 3 

      6 

 106 Marinkov Aleksandra 87 DIP 28:26.8 4 

2 107 Nikolić Jelena 95 DIP 33:13.6 5 

 108 Šćepanović Mirjana 70 DIP 41:04.8 6 

      15 
 

disciplina: 5 krugova     
kategorija:  MLAĐI   JUNIORI 

start  
13.00h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  45 Klempić Damir 01 BAK 14:10.2  

2  215 Milanović Aleksa 02 MOĆ 14:21.9  

3  63 Tovilović Stefan 01 CZB 14:23.4  

4  342 Stevanović Đorđe  02 TKM 15:06.3 1 

5  21 Grković Mihailo 01 AŠKT 15:40.6 2 

6  341 Denović Jovan 02 TKM 15:57.1 3 

7  343 Miljković Saša  02 TKM 16:00.2 4 

8  216 Milanović Srećko 02 MOĆ 16:10.9  

9  242 Kandić Miloš 01 P45 16:12.6  

10  271 Miladinović Jovan 02 POŽ 16:46.1  

11  241 Ostojin Uroš 01 P45 17:00.4  

12  269 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ 17:31.2  

13  394 Petrović Dušan 02 SSM 17:41.2  

14  376 Mujanović Nikola 02 VNS 18:05.4 5 

15  23 Lukić Jovan 02 AŠKT 18:05.6 6 
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16  64 Marisavljević Darko 01 CZB 18:10.8  

17  22 Petrović Nemanja 02 AŠKT 18:23.8 7 

18  234 Mitić Nikola     01 OLV 18:56.7  

19  375 Čanak Jovan 02 VNS 19:08.3 8 

20  374 Čanak Petar 02 VNS 20:06.1 9 

21  373 Bosak Marko 01 VNS 20:24.5  

 132 Luković Radojko 01 JIV NZT  

 173 Petković Aleksa 01 LAZ NZT  

 270 Nacković Filip 01 POŽ NS  
 

 

disciplina: 5 krugova MLAĐI   JUNIORI  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 342 Stevanović Đorđe  02 TKM 15:06.3 1 

1 341 Denović Jovan 02 TKM 15:57.1 3 

 343 Miljković Saša  02 TKM 16:00.2 4 

      8 

 21 Grković Mihailo 01 AŠKT 15:40.6 2 

2 23 Lukić Jovan 02 AŠKT 18:05.6 6 

 22 Petrović Nemanja 02 AŠKT 18:23.8 7 

      15 

 376 Mujanović Nikola 02 VNS 18:05.4 5 

3 375 Čanak Jovan 02 VNS 19:08.3 8 

 374 Čanak Petar 02 VNS 20:06.1 9 

      22 
 

disciplina: 6 krugova    
kategorija:   STARIJI  JUNIORI 

start  
13.30h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  230 Bibić Elzan  99 NOP 15:15.3  

2  121 Malešević Miloš 00 INĐ 16:25.9  

VK 393 Mauna Mirko 01 SSM 17:08.0  

VK 66 Anastasijević Nikola  01 CZB 17:13.4  

3  174 Marković Igor 00 LAZ 17:33.2  

4  204 Đurđić Pavle 99 MLU 17:58.2 1 

5  217 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 18:09.1  

6  392 Antunović Dejan 00 SSM 18:32.8  

7  333 Savić Veljko  00 SUR 18:56.9  

8  24 Planko Ivan 99 AŠKT 19:14.1 2 

9  399 Nikolić MIhajlo 99 VLA 19:45.3  

10  65 Despotović Đorđe 00 CZB 20:21.3  

11  250 Medan Nikola 00 PAP 20:50.8  

12  205 Popović Miloš 00 MLU 22:04.0 3 

13  100 Karlaš Aleksa 99 DIP 22:35.2 4 

14  26 Staletović Filip 00 AŠKT 23:33.1 5 

15  25 Mišić Marko 99 AŠKT 23:34.1 6 

16  98 Božanić Ivan 00 DIP 23:34.2 7 

17  99 Mitrić Mladen  99 DIP 23:56.1 8 

18  381 Ljubinković Stefan 99 VNS 28:12.5  

19  101 Mačkić Dušan 00 DIP 29:36.5  

20  206 Božović Vukman 00 MLU 33:03.7 9 

 102 Tasić Vidoslav 00 DIP NS  
 

 

disciplina: 6 krugova  STARIJI  JUNIORI  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 24 Planko Ivan 99 AŠKT 19:14.1 2 

1 25 Mišić Marko 99 AŠKT 23:34.1 5 

 26 Staletović Filip 00 AŠKT 23:35.1 6 

      13 

 204 Đurđić Pavle 99 MLU 17:58.2 1 

2 205 Popović Miloš 00 MLU 22:04.0 3 

 206 Božović Vukman 00 MLU 33:03.7 9 

      13 

 100 Karlaš Aleksa 99 DIP 22:35.2 4 

3 98 Božanić Ivan 00 DIP 23:34.2 7 

 99 Mitrić Mladen  99 DIP 23:56.1 8 

      19 

 
 

disciplina: 8 krugova     
kategorija:  MLAĐI SENIORI 

start  
14.05h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1.  231 Haris Ajdarević 97 NOP 23:20.8  

2.  304 Urošević Janko 96 SLČ 23:44.3  

3.  175 Ristić Nenad 96 LAZ 24:15.0 1 

4.  46 Mate Srđan 96 BAK 25:51.1  

5.  73 Japundžić Miloš 96 CZB 26:05.5  

6.  176 Nićiforović Veljko 96 LAZ 26:55.2 2 

7.  177 Ilić Petar 98 LAZ 28:14.1 3 

8.  389 Rakočević Viktor 98 VNS 28:18.8 4 

9.  35 Beginišić Marko 96 ATV 28:22.2  

10.  386 Radak Igor 96 VNS 28:30.0 5 

11.  152 Miladinović Nikola 97 KRA 28:31.1  

12.  390 Bogićević Goran 98 VNS 30:06.8 6 

13.  113 Jeremić Milorad 98 DIP 33:51.2 7 

14.  112 Ćirić Aleksandar 96 DIP 33:56.6 8 

15.  110 Kozlovački Danijel 96 DIP 34:43.0 9 

16.  115 Trifković Stevan 97 DIP 34:50.1  

 385 Ostojić Aleksandar 98 VNS NZT  

 388 Šarić Nemanja 98 VNS NZT  

 72 Dimitrijević Andrija 98 CZB NS  

 109 Šulja Damjan  96 DIP NS  

 111 Šac Aleksandar  97 DIP NS  

 114 Franc Aleksandar 97 DIP NS  

 191 Firulovic Denis 97 MKŠ NS  

 387 Dimitrijević Sreten 97 VNS NS  
 
 
 

disciplina: 8 krugova    MLAĐI SENIORI    EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 175 Ristić Nenad 96 LAZ 24:15.0 1 

1 176 Nićiforović Veljko 96 LAZ 26:55.2 2 

 177 Ilić Petar 98 LAZ 28:14.1 3 

      6 
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 389 Rakočević Viktor 98 VNS 28:18.8 4 

2 386 Radak Igor 96 VNS 28:30.0 5 

 390 Bogićević Goran 98 VNS 30:06.8 6 

      15 

 113 Jeremić Milorad 98 DIP 33:51.2 7 

3 112 Ćirić Aleksandar 96 DIP 33:56.6 8 

 110 Kozlovački Danijel 96 DIP 34:43.0 9 

      24 
 

disciplina: 10 krugova     
kategorija:  SENIORI 

start  
14.50h 

pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

1  251 Raičević Nikola 94 PBG 28:03.5 1 

2  160 Ranković Marko 88 LAZ 28:17.9  

3  192 Mitrović Milan 94 MLU 28:34.6 2 

4  117 Segedi Miloš 95 INĐ 29:02.3  

5  232 Dukadinović Miroslav 94 OAK 29:16.4  

6  1 Borbelj Đuro 95 APA 29:33.2  

7  252 Milosavljević Miloš 95 PBG 30:13.9 3 

8  233 Ristanović Dragomir 94 OAK 30:32.1  

9  80 Milovanović Marko 87 DIP 30:54.1  

10  161 Goran Gajić 88 LAZ 31:03.2  

11  81 Gašović Miloš 95 DIP 31:27.5  

12  253 Lazić Sava 94 PBG 32:02.3 6 

13  47 Radosavljev Veljko 89 BNZ 32:16.5  

14  194 Božović Petar 84 MLU 32:21.2 7 

15  181 Kričak Aleksandar 92 LEP 32:57.3  

16  195 Milovanović Aleksandar 63 MLU 33:05.4 8 

17  82 Marinkov Slobodan 87 DIP 33:25.1  

18  363 Popin Marko 91 VNS 34:00.2  

19  153 Lukić Boban 84 KRU 35:26.6  

20  362 Kostić Vladimir 91 VNS 35:28.6  

21  366 Ilić Stefan 93 VNS 40:06.7  

 179 Krstić Miloš 87 LEP NZT  

 182 Neševski Aleksandar 78 LEP NZT  

 55 Dajević Miloš 83 CJB NS  

 162 Stojković Darko 82 LAZ NS  

 180 Krstić Aleksandar 87 LEP NS  

 193 Mitrović Miloš 96 MLU NS  
 
 
 

disciplina: 10 krugova  SENIORI  EKIPNO 
pl. sb prezime i ime god klub rezultat 

 251 Raičević Nikola 94 PBG 28:03.5 1 

1 252 Milosavljević Miloš 95 PBG 30:13.9 3 

 253 Lazić Sava 94 PBG 32:02.3 6 

      10 

 192 Mitrović Milan 94 MLU 28:34.6 2 

2 194 Božović Petar 84 MLU 32:21.2 7 

 195 Milovanović Aleksandar 63 MLU 33:05.4 8 

    
  

17 

 

 80 Milovanović Marko 87 DIP 30:54.1 4 

3 81 Gašović Miloš 95 DIP 31:27.5 5 

 82 Marinkov Slobodan 87 DIP 33:25.1 9 

      18 

 363 Popin Marko 91 VNS 34:00.2 10 

4 362 Kostić Vladimir 91 VNS 35:28.6 11 

 366 Ilić Stefan 93 VNS 40:06.7 12 

      33 

 
 

RANG LISTA KLUBOVA 
PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

 

r.b. klub medalje ukupno 

Z S B 

1 NOP 5 0 1 6 

2 CZB 1 1 3 5 

3 P45 1 1 1 3 

4 ČAČ 1 1 0 2 

5 MLU 1 0 2 3 

6-8 BAK 1 0 0 1 

 PBG 1 0 0 1 

 POŽ 1 0 0 1 

9 LAZ 0 2 2 4 

10 CJB 0 1 1 2 

11-16 DIP 0 1 0 1 

 INĐ 0 1 0 1 

 KIK 0 1 0 1 

 MOĆ 0 1 0 1 

 MZA 0 1 0 1 

 SLČ 0 1 0 1 

17-19 CER 0 0 1 1 

 JSP 0 0 1 1 

 JUK 0 0 1 1 
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1 DIP  3  4 4 4 4 1 9 9 9 6 53 

2 AŠKT 1 9 6 9   2 4 3    33 

3 VNS 3  4  6 3  6     22 

4 NOP 9      9      18 

5 MLU    6  6   6    18 

6 POŽ 6      6  2    14 

7-8 LAZ     9   2     11 

 CZB  2          9 11 

9-11 RAŠ        9     9 

 TKM   9          9 

 PBG      9       9 

12 JIV        3 4    7 

13 CER  6           6 

14 PRI 4 1           5 

15 SLČ  4           4 

16 TAP       3      3 

17 JSP 2            2 

18-19 P45         1    1 

 ASZ       1      1 

 
 

posebna napomena:  naknadnim merenjem staze, koje su izvršili Ivica Možek, pomoćnik 
tehničkog delegata; Goran Milosavljević, tehnički rukovodilac takmičenja; Nandi Balog, direktor 
takmičenja i Aleksandar Dragojević, rukovodilac takmičenja, urtvrđeno je da je dužina jednog 
kruga 850m 
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